. - - Via di San Saba, 12
00153 Roma
C l C u l C ' o Telephone: 800.206.999

ClickUfficio srl

E-mail: info@clickufficio.it

Evidenziatore con inchiostro universale fluorescente

Evidenziatore TRATTO VIDEO fucsia

CK021452

Evidenziatore VIDEO punta a scalpello
8000825003844

TRATTO

F830207

CF

Confezione
12

30

0.28

546

Colore fucsia
Tipo evidenziatore
Marca TRATTO




