



Evidenziatore TRATTO VIDEO fucsia	* trotto VIDEO * trotto VIDEO
Codice	CK021452
Descrizione	Evidenziatore VIDEO punta a scalpello
EAN	8000825003844
Marca	TRATTO
Part number	F830207
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	12
Imballaggio	30
Peso (kg)	0.28
Volume (cm³)	546
Evidenziatore con inchiostro universale fluorescente	

SPECIFICHE	
Colore	fucsia
Tipo	evidenziatore
Marca	TRATTO